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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92104040G

2. Data e Regjistrimit 04/09/2019
3. Emri i Subjektit ROSSO & NERO SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Dajt DAJT Njesia Administrative Dajt, Rruga 
Muhamet Deliu, Ndertese Industriale, Kati 1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e fasonerise. Prodhim, perpunim, ne 

fushen e perpunimit aktiv, me shumice e pakice te kesaj 
gjinie, i kepuceve, faqeve te kepuceve dhe prodhimeve te 
tjera ne fushen e projektimit te konsulences dhe te realizimit 
te impianteve industriale ne sherbimin e sektorit te 
kepucarive dhe lekureve me material porosites. Prodhimin 
dhe shitjen e produkteve qe perbejne lenden e pare te 
kepuceve. Import-eksport te ketyre produkteve. Cdo aktivitet 
tjeter ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Fiordi Koleci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2019                Deri: 30/08/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per kryerjen e veprimeve juridike te çdo lloji, me vlere mbi 
5,000 (pese mije) Euro si dhe veprimeve juridike qe kryhen 
brenda nje muaji dhe ne teresi te gjitha se bashku kane nje 
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vlere mbi 5,000 (pese mije) Euro dhe karakterizohen nga i 
njejti qellim, te njejtat pale dhe i njejti objekt. Per marrjen 
persiper te detyrimeve, ne cfaredolloj forme, me vlere mbi 
5.000 (pese mije) Euro secili apo per te njejtin qellim; Per 
kryerjen e te gjitha pagesave/transfertave me vlere mbi 5,000 
(pese mije) Euro secila apo per te njejtin qellim.

12. Ortakët FiordiKoleci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FabrizioSalvatori

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROSSO & NERO SHOES
E-Mail: francescoolti@gmail.com  
Telefon: 0697746441  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-321625-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6820AE67-5D43-4781-8B32-44FEE1BEE7FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436804C2-2D7A-43CF-9D2B-BD1BF16562F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9051F48F-8C34-40E8-9B1F-C927CF63E22E
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Datë: 22/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


